
2020年 3月 17日 

株主の皆様へ 

       会 社 名  株式会社大日光・エンジニアリング 

 代表者名  代表取締役 山口 侑男 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6635） 

問合せ先 

       役職・氏名 取締役経営企画室長 為崎 靖夫 

電話     （0288）26－3930 
 

当社第 41回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 3月 27日（金）に当社第 41回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染症の拡大防止の対応につきまして、以下の通りご案内させていただきます。 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 株主の皆様へのお願いとご案内 

  ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた 

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

  ・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用にご協力をお願いいたします。 

   ・また、会場入口にてアルコール消毒へのご協力をお願いしております。 

  ・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、ぜひご利用をご検討ください。議決 

権の行使期限は 3月 26日（木）17時 10分までの到着分です。（詳細は株主総会招集ご通知 1ペー 

ジをご参照ください。） 

・株主総会終了後に当社製品の紹介および当社役員、執行役員との懇談を予定しておりましたが、新 

型コロナウイルスの 影響等を勘案し中止とさせていただきます。 

 

2. 当社の対応について 

・運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくこと 

がございますので、あらかじめご了承ください。 

・株主総会の議事は、例年より円滑な進行となる方法も検討しております。 

 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営に変更が生ずる場合には、改めて当社ホームページ

（http://www.dne.co.jp）でお知らせいたします。 

 

以上 

http://www.dne.co.jp/

